Ad

Ad 3. vacantem ob mortem R. P. Præs. Fr. Francisci Mansilla, exponimus R. P. Lect. Fr. Joannem de Deo Salgado, qui universorum plausu Philosophiam & Scholasticam Theologiam in hoc Smi Rosarij Limensi Canobio per octo annos legit; ac præterea in Concionibus, quas dextro calamo efformat, generalem acceptationem obtinuit, & obtinet. Selectis qualitatibus accinctus clarescit. ætat. 22. ann. à Profess. 35.

Ad 4. vacantem ob mortem R. P. Præs. Fr. Andreae Lozada, exponimus R. P. Lect. Fr. Ferdinandum Ampuero, qui in hoc nostro S. Thomæ Limensi Collegio, Lectionibus Artium cum Magisterio Studentium simul, & Scholasticæ Theologiæ incubuit, ac probis qualitatibus est ornatus. ætat. 37. ann. quamvis ex errore Actorum præcedentium major ætas numeretur: à Profess. 21.

Ad 5. vacantem ob assumptionem ad Mag. A. R. P. Mag. Fr. Jochimi Oribe, exponimus R. P. Lect. Fr. Joannem Josephum Solorsano, qui in Vrbe Cuzquensi Cathedras Philosophiæ ac Theologiæ Scholasticæ per octo annos continuavit, & bonis moribus est præditus. ætat. 41. ann. à Profess. 25.

PRO UNICA PRÆSENTATURA TIT. LECT.
vacanda ob assumptionem ad Magisterium.

AD hanc loco R. P. Præs. Fr. Salvatoris Malo de Molina ad Magist. postulati, exponimus R. P. Lect. Fr. Antonium Larrinaga, qui in hoc Smi Rosarij Limensi Conv. Philosophiam, & Scholasticam Theologiam per octo annos haud parva

parva acceptatione perlegit, bonis que moribus
est ornatus. atat. 46. à Profess. 30.

PRO UNICA PRÆSENTATURA TIT. PRÆ-
dicationis actū vacante.

AD istam loco R. P. Præs. defuncti Fr. Ma-
thæi Rosas, exponimus R. P. Præd. Gen. Fr. Jo-
sephum Bergara, qui per octo Quadragesimas in
bona Civitate munus prædicationis exercitavit,
bonis que qualitatibus præditus est. atat. 46. à
Profess. 30.

PRO 4. PRÆSENTATURIS TIT. PRÆDIC,
vacandis ob assumptionem ad
Magisterium.

AD 1. loco R. P. Præs Fr. Vincentij Cor-
tinez ad Magisterium postulati, exponimus R.
P. Præd. Gen. Fr. Josephum Corro, qui per octo
Quadragesimas verbum Dei in bona Civitate præ-
dicavit, ac religiosis moribus est accinctus. atat.
45. ann. à Profess. 29.

Ad 2. loco R. P. Præs. Fr. Ildephonsi Idia-
quez ad Magisterium postulati, exponimus R. P.
Præd. Gen. Fr. Franciscum Larrain, qui etiam in
bona Civitate per octo Quadragesimas in præ-
dicatione se exercuit, & morum honestate præ-
ditus existit. atat. 51. ann à Profess. 34.

Ad 3. loco R. P. Præs. Fr. Joannis Vega
ad Magisterium postulati, exponimus R. P. Præd.
Gen. Fr. Petrum Arnao, qui in hoc Smi Rosarij
Conventu, alijs que in locis per octo Quadragesi-

gesimas predicavit, & supradicti Conv. munus
Prædicatoris laudabiliter exercuit. Vir cunctis pe-
ramabilis. ætat. 68. ann. à Profess. 45. 20. 1. de
Ad. 4. loco R. P. Præs. Fr. Stephani Sal-
mon ad Magisterium postulati, exponimus R. P.
Præd. Gen. Fr. Gregorium Villanueva, qui per octo
Quadragesimas in bona Civitate oravit, & probis
moribus est ornatus. ætat. 62. etsi ex Actis ante-
rioribus major Data appareat. à Profess. 46.

PRO PRÆDICATURIS GENERALIBUS

CIRCA Postulationes Prædicatorum Genera-
lium valdè congruum existimamus, verba N.
Rmi in toties suis memoratis Ordinationibus con-
tenta, planè, & plene aperire: cum ut omni-
bus nota fiant, tum ut ipsi, maxima qua debe-
mus veneratione, circa rem ibi commendatam,
satisfactionem exhibeamus. Verba ergo P. N.
Rmi §. 4. prædictarum Ordinationum sunt se-
quentia. *De Prædicatoribus Generalibus nunc pauca
dicemus Et quoniam ex communi Ordinis lege nume-
rum Conventuum excedere non debeant, Provincia
committimus ut in proximo habendo Provinciali Ca-
pitulo, rem hanc diligenter expendat, nobis que sig-
nificet, ad quem numerum Prædicatores Generales
reduci possint. Ac Provincia quidem adnadvertat,
longè melius esse ut illi pauci sint, & optimi quam ut
sint multi, nec tamen satis comparari ad munus pro
dignitate gerendum. Hanc autem commissionem ita esse
accipiendam dicimus, ut nullum ijs omnibus præju-
diciam inferat, quibus eiusmodi titulus est collatus.
Ipsi verò Prædicatores Generales meminerint*

se teneri ad legem residentie, in illis Conventibus,
pro quibus sunt instituti, à quibus si absint, nisi
ob evidentem Ordinis utilitatem, Et omnino ad nor-
man Capituli Generalis 1756. non solum voce activa
in Capitulis Provincialibus, sed etiam titulo Prædica-
tura Generalis esse privatos.

Hanc benignissimam insinuationem è pa-
ternali cura N. Rmi enatam, grato animo re-
colentes, eidem (ut nostra refert) terminantem
satisfactionem reddere desiderio consideramus. Sanè
(P. Rme.) penitus Provincia est conscia, nec
quis hæsitare poterit, longè melius esse ut Præ-
dicatores Generales pauci sint, & optimi, quam
ut sint multi, nec tamen satis comparati: sed
quatenus adhuc indigemus aliquibus Religionis,
qui titulo Coadjutorum Parochis nostris con-
sistent in administratione novem Doctrinarum,
quas Provincia regit, reget que in posterum es-
que dum proprii Parochi è vivis sint expuncti,
(Regali sic ordinante Rescripto) judicata Pro-
vincia ut illi Coadjutores, spe Prædicaturæ Ge-
neralis obtinendæ, optimè, viriliter que Pato-
chos nostros adjuvent: hinc etiam haud disso-
num existimat, reductionem Prædicatorum Ge-
neralium differre usque ad illud tempus in quo
ob mortem eorum Parochorum dissolvatur obli-
gatio, seu cesset in nobis cura Doctrinis Indo-
rum inserviendi: Nihilominus tamen hanc rem,
& omnes nos arbitrio Vestræ Rmæ Paternitatis
libentissimè subjicimus. Ast pro nunc innixi ipsa-
met benèvolentia, qua erga istam suam peraman-
tem Provinciam paternally prosequitur, postu-
lationes ad Prædicaturas Generales usque ad
non interruptas, eadem serie, eodemque me-
thodo

thodo exponere non dubitamus.

Ad 1. Prædicaturam Generalem actû vacantem ob mortem R. P. Præd. Gen. Fr. Angeli Espinoza, exponimus R. P. Fr. Josephum Hernandez, qui in Doctrina nostra de Acobamba, vbi munus Coadjutoris exercuit, per tres Quadragesimas prædicavit, ac bono nomine gaudet. ætat. 40. ann.

Ad 2. ob mortem R. P. Præd. Gen. Fr. Petri Riveros, exponimus R. P. Lect. Fr. Joannem de Deo Ampuero, qui postquam Philosophiæ, ac Theologiæ Studium consummavit, prædicationi deditus per tres Quadragesimas hac Limana Vrbe laudabiliter oravit; nuncque Lectoris Artium munus exercet. Complexione perdocili, probis que moribus clarescit. ætat. 36. ann. à Profess. 20. Si tamen V. Rma Paternitas ob exercitium Lectionis, huic memorato Religioso Prædicaturam Generalem conferre recuset, exponimus R. P. Fr. Antonium Lournaga, qui per tres pariter Quadragesimas in bona Civitate prædicavit; æque que bonis qualitatibus accinctus est. ætat. 32. ann. à Profess. 36.

Ad 3. ob mortem R. P. Præd. Gen. Fr. Vincentij Sosa, exponimus R. P. Fr. Emmanuelem Iribarren, qui in hac Limana Civitate tribus Quadragesimas Evangelicum verbum sparsit, ac optimis qualitatibus præditus existit. ætat. 39. ann. à Profess. 23.

Ad 4. ob mortem R. P. Præd. Gen. Fr. Ludovici Hurtado, exponimus R. P. Fr. Josephum Gonzales, qui in bona Civitate per tres Quadragesimas prædicavit; & religiosis moribus ornatus adest. ætat. 46. ann. à Profess. 28.

Ad

Ad 5. ob mortem R. P. Præd. Gen. Fr. Stephani Luna, exponimus R. P. Fr. Josephum de Castro, & Cardenas, qui Evangelicæ veritatis disseminationi per tres Quadragesimas vacavit, ac bono nomine fungitur. ætat. 53. ann.

PRO 5. PRÆDICATURIS GENERALIBUS
vacandis ob assumptionem ad Præ-
sentaturas.

Ad 1. loco R. P. Præd. Gen. Fr. Josephi Bergara ad Præsentat. postulati, exponimus R. P. Fr. Marianum Ramirez, qui tribus Quadragesimis hac in Vrbe Limana verbum evangelicum prædicavit, ac religiosis qualitatibus accinctus est. ætat. 39. ann. etsi per errorem minor ætas alibi numeretur. à Profess. 22.

Ad 2. loco R. P. Præd. Gen. Fr. Josephi del Corro ad Præsentat. postulati, exponimus R. P. Fr. Casolum Quevedo, qui in hac Limensi Civitate tribus Quadragesimis Evangelicam Doctrinam disseminavit, ac moribus religiosis est accinctus. ætat. 53. ann. à Profess. 37.

Ad 3. loco R. P. Præd. Gen. Fr. Francisci Larrain, exponimus R. P. Fr. Josephum Hurtado, qui pariter in hac Civitate Limana per tres Quadragesimas prædicationem verbi Dei cum acceptatione exercuit, ac religiositate, & bono exemplo est ornatus. ætat. 35. ann. à Profess. 16.

Ad 4. loco R. P. Præd. Gen. Fr. Petri Arnao ad Præsentat. postulati, exponimus R. P. Fr. Antonium Cabrera, qui æquè in bona Civitate onus prædicationis per tres Quadragesimas sustinuit. Probis qualitatibus potitur. ætat. 35. à Profess. 19.

N

Ad

Ad 3. loco R. P. Præd. Gen. Fr. Gregorij de Villanueva ad Præsentat postulati, exponimus R. P. Fr. Emmanuelem Valencia, qui etiam in bona Civitate tribus Quadragesimis verbum Evangelicum prædicavit, atque in administratione laboriosa Prædij nostri de Chocavento se exercuit, & exercet, atque religiosis dotibus præditus est. ætat. 40. ann. à Profess. 24.

PRO 4. MAGISTERIJS TIT. LECT. INTRA

Quatriennium contingenter vacaturis ex indulto N. Rmi Ripollij.

AD 1. exponimus R. P. Præs. Fr. Franciscum Valencia, qui in hoc Sni Rosarij Limensi Canobio, cum Artium tum utriusque Theologiæ Scholasticæ videlicet, & Moralis 12. annis Lectiones feliciter continuavit. Honestatem morum, singulas que religiosi Viri dotes possidet, & ætat. 68. annis numerat. à Profess. 51.

Ad 2. exponimus R. P. Præs. Fr. Joannem de Deo Cortijo, qui quidem tam in S. Thomæ Collegio, quam in hoc Sni Rosarij Canobio in Lectionibus Philosophiæ, & Scholasticæ Theologiæ per octo annos laudabiliter se exercuit, ac in Theologiæ Moralis explicatione quatuor annos in Conventu de Cochabamba consumpsit. Religiositate, & optimis moribus clarescit ætat. 50. ann. à Profess. 34.

Ad 3. exponimus R. P. Præs. Fr. Petrum de Orejuela qui in hoc Sni Rosarij Conventu, communi celebritate Philosophiam tribus annis dictavit, ac in Platensi Canobio utramque Theologiam legit: ibi que ad Regentis primarij munus iterum, atque iterum designatus fuit. Bonis qualitatibus, ac fama Concionatoris gaudet ætat. 62. ann. à Profess. 44.

Ad

Ad 4. exponimus R. P. Præs. Fr. Blasium Laurnaga, qui per annos duodecim Lectioni Arrium, & utriusque Theologiæ elucidationibus non absque plausu indetessè vacavit, ac morum honestate pollet. ætat. 56. ann. à Profess. 40.

PRO 2. MAGISTERIJS TIT. PRÆDICATJ
intra Quatriennium contingenter vacaturis
ex indulto N. Rmi Ripollij.

AD 1. exponimus R. P. Præs. Fr. Blasium Cornejo, qui per 12. Quadragesimas verbi Dei prædicatione in bona Civitate edocuit Fideles, & morum honestate claret. ætat. 54. ann. à Profess. 34.

Ad 2. exponimus R. P. Præs. Fr. Augustinum Cuba, qui pariter per 12. Quadragesimas in bona que Civitate prædicationem divini verbi exercitavit, nec non per plures annos officium Procuratoris Provinciæ sustinuit. Optima indole præditus cunctis est amabilis. ætat. 72. ann. à Profess. 56.

PRO 4. PRÆSENTATURIS TIT. LECT. IN-
tra Quatriennium contingenter vacaturis ex
indulto N. Rmi Ripollij.

AD 1. exponimus R. P. Lect. Fr. Franciscum Arze, qui in Conventu nostro Platensi per octo annos lectioni Phylosophiæ, & Scholasticæ Theologiæ operam dedit, atque selectis moribus est imbutus. ætat. 52. ann. à Profess. 36.

Ad 2. exponimus R. P. Lect. Fr. Emmanuelem Alcantazu, qui in hoc Smi Rosarij Ca-
nobio

nobis Philosophiæ ac Theologiæ Scholasticæ lectionibus incubat, & bono nomine gaudet. ætat. 37. ann. à Profess. 21.

Ad 3. exponimus R. P. Reg. Fr. Marianum Muñoz, qui etiam in hoc Smi Rosarij Limensi Cœnobio, cum Philosophiam, tum Scholasticam Theologiam per octo annos legit, nuncque Regentis primarij munus in nostro S. Thomæ Collegio exercet. Religiosis qualitatibus est ornatus, & ætatis 51. annos enumerat. à Profess. 35.

Ad 4. exponimus R. P. Lect. Fr. Paulum Ballexo, qui pariter in hoc Smi Rosarij Conventu per annos octo Philosophiam, & Scholasticam Theologiam plausibiliter legit, ac bono nomine florere. ætat. 37. ann. à Profess. 21.

Ex Postulatis in precedenti Capitulo ad Præsentaturæ gradus, adhuc duo desunt postulandi Viri, nempe RR. PP. Lect. Fr. Joachimus Molleda, & Fr. Bernardus Viña ætatis primus 53. ann. secundus 50. His ergo locum non designavit Definitorium præsens: tunc vigilanter studens nec in minimo devitari ab Ordinatione N. Rmi super hac materia emanata; tum quoque percurans eandem seriem, eandem vel ordinem sequi, quem Patres Definitores in anterioribus Actis observant: quapropter, cum se ita disposita nullus remaneret locus in quo quilibet ex illis possit postulari ad Præsentaturæ gradum, ambos in sequenti Capitulo postulandos relinquimus

PRO 2. PRÆSENTATURIS TIT. PRÆDICAT. intra Quatriennium vacaturis ex indulto

N. Rmi Ripollij.

AD 1. exponimus R. P. Præd. Gen. Fr. Michac.

chaelem Llanos, qui per octo Quadragesimas in bona Civitate munus Concionatoris exercuit & bonum nomen sibi comparavit morum honestate, & dotibus religiosis. ætat. 60. ann. à Profess. 44. licet minorem notam antea habeat per errorem.

Ad 2. exponimus R. P. Præd. Gen. Fr. Laurentium Aybar, qui Limæ etiam per octo Quadragesimas verbum Dei prædicavit, & bono exemplo claret. ætat. 52. ann. Profess. 35.

PRO 4. PRÆDICUTURIS GENERALIBUS
intra Quatriennium vacaturis ex indulto
N. Rmi Ripollij.

AD 1. exponimus R. P. Fr. Bartholomæum Loayza, qui in hac Limensi Vrbe præter alios Panegyricos, in tribus Quadragesimis non sine acceptatione prædicavit. Vir optima indole, & religiosus moribus ornatus. ætat. 36. ann. à Profess. 16.